
 

ANUNCIO EN EL BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA

 

 

D. Leandro Martín López, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Vegas del Genil, 

Vista la resolución de Alcaldía número 2023-0655 de 17 de mayo de 2023 aprobatoria de la lista definitiva de 

aspirantes admitidos y excluidos para proveer mediante concurso libre una plaza de Trabajador/a Social, incluida 

en los procesos extraordinarios de estabilización Ley 20/2021 según anuncio publicado en el BOE número 45 de 

22 de febrero de 2023 y de conformidad con lo establecido en la base quinta de la convocatoria.

Se ha resuelto:

PRIMERO:  Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  de  la 

convocatoria referenciada:

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

Apellidos y nombre DNI Observaciones

LECHUGA RUIZ, ANGELES ***1575** .

MENDOZA MALDONADO, ANA MARIA ***0371**

MILLÁN PÉREZ, MARÍA BELÉN
***1346**

RUIZ ALVAREZ, INMACULADA ***8355**

Excluidos: Ninguno

SEGUNDO:. Publicar en el Boletín Oficial de la Provincia, así como en la sede electrónica de este Ayuntamiento 
[http://vegasdelgenil.sedelectronica.es], la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos 
oportunos.

Contra la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos los interesados podrán interponer recurso potestativo 
de reposición, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de la publicación del acto, ante el mismo 
órgano que lo  dictó,  o  directamente  recurso  Contencioso-Administrativo  en  el  plazo  de  dos  meses  ante  el 
Juzgado de lo Contencioso administrativo de Granada, según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en el 
artículo  8 y  25 y  siguientes  de la  Ley  29/1998,  de 13  de  julio,  reguladora  de  la  Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.  La  interposición  del  recurso  potestativo  de  reposición  impide  la  presentación  del  recurso 
contencioso administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta 
del recurso de reposición.
Toda  esta  información  estará  a  disposición  de  los  interesados  en  la  sede  electrónica  del  Ayuntamiento 
[http://vegasdelgenil.sedelectronica.es].

El Alcalde, Fdo Leandro Martín López

Ayuntamiento de Vegas del Genil
Glorieta del Fresno, 1, Vegas del Genil. 18102 (Granada). Tfno. 958432051. Fax: 958432391

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
6T

94
JP

G
AJ

9N
KJ

JH
7Z

AS
7C

7A
A 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

eg
as

de
lg

en
il.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 

http://vegasdelgenil.sedelectronica.es/
http://vegasdelgenil.sedelectronica.es/
http://vegasdelgenil.sedelectronica.es/
http://vegasdelgenil.sedelectronica.es/
http://vegasdelgenil.sedelectronica.es/
http://vegasdelgenil.sedelectronica.es/
http://vegasdelgenil.sedelectronica.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Vegas del Genil
	2023-05-18T13:24:25+0200
	Vegas del Genil
	LEANDRO MARTIN LOPEZ - 74677308B (FIRMA)
	Lo acepto




